

recherche international e. V.

recherche international e. V.
Merowingerstr. 5-7, D-50677 Köln

Merowingerstraße 5-7
D-50677 Köln
Tel. *49 - (0)221 - 31 70 91
Fax *49 - (0)221 - 331 87 52
rechercheinternational2000@yahoo.de

BASIN AÇIKLAMASI 02

1 Eylül 2010

Savcı, yazar ve insan hakları savunucusu Doğan Akhanli aleyhine dava açmak istiyor

İstanbulu Savcı Hüseyin Ayar bugün Doğan Akhanlı aleyhine ikinci maskaralığın perdesini açtı. Savcı, savunma tarafına verdiği sözlü açıklamasında İstanbul Ceza Mahkemesinin 11. Ceza Dairesine iddianame sunmuş olduğu ve Akhanlı'yı ölümle sonuçlanan bir soyguna iştirak etmek olmakla suçlayacağını beyan etmiştir.

Savcı, daha önce şimdiye kadar kendisi tarafından baş iddia tanıkları olarak belirtmiş olduğu olay kurbanının oğullarını dinlemeyi reddetmiştir. İki kardış avukatlarıyla gelmişler ve 13.08.2010 tarihinde de poliste yapılan sorgulamada tutanağa yazdırdıklarını daha ayrıntılı olarak savcı karşısında tekrarlamak istemişlerdi. Doğan Akhanlı'nın 1989 yılında dava konusu olan babalarının dövöz bürosuna yönelik soyguna katılmamış olduğunu beyan etmek istemişler. Dahada ileriye giderek, 1992 yılında vermiş oldukları ifadelerini geri çekmek istediklerini, polisler tarafından sorgulama sırasında Akhanlı'yı suçlamaya yönlendirildiklerini, adı geçen şahsın fotoğrafı dahi kendilerine gösterilmediğini beyan etmek istemişlerdir. Savcı Ayar tanıkları dinlemeyi reddetti, bu arada iddianameyi mahkemeye göndermiş olduğunu açıkladı.

Tanıklar bunun üzerine ifadelerini yazılı tutanak halinde hazırladılar ve avukatlarının vasıtasıyla mahkeme dosyasına sundular. Doğan Akhanlı'nın ceza takibi en geç şu andan itibaren her hangi bir delil dayanaktan yoksun bir durumda yapılacaktır.

İddianameyi alan mahkeme 14 gün zarfında davayı açıp açmayacağı veya reddedip maskaralığa bir son vereceği konusunda karar vermelidir. Dava açılacak olursa mutlaka uluslararası çapta dikkat çekecektir – gerek mahkeme salonunda ve gerekse salon dışında olsun.

Şimdiden bir çok yazarlar, insan hakları savunucuları, siyasetçiler ve dernekler Dođan Akhanlı'nın derhal serbest bırakılmasını talep etmektedirler.

Türk devletinin tek tek memurları keyfi uygulamalarla hırslarını eleştirci zihniyet sahiplerinden almakla suçsuz olan bir insana ortaya koydukları tavırla Türkiye Cumhuriyetine zarar vermekteler. yasalari ihlal ederek yapılan boy gösterileri yüzünden bir insanın özgürlüğü elinden alınması çekilmez bir durumdur.

Dođan Akhanlı'nın serbest bırakılmasını talep ediyoruz!

01 no.'lu 24.08.2010 tarihli basın açıklamasını, yorum ve medya yayınlarını aşağıdaki sitede bulabilirsiniz:

<http://www.das-kulturforum.de/archiv/verhaftung-dogan-akhanli-presseberichte/>